⁴⁰ *Epistolae*, 147. "Philippi nomen doctrinam et merita erga Ecclesiam non minus semper amaui, colui, et veneratus sum, quam aliorum quisquam, et reuerenter sancteque colam vtriusque viri Dei Lutheri et Philippi nomen et scripta, donec in his terris viuam et deinceps in omni aeternitate, nec ab hac sententia vnquam discessi aut discedam, Deo gubernante ... quam toti Ecclesiae Filii Dei gratulor, quae tristissimo, et profundo gemitu, multos iam annos deprauationem preciosissimi et carissimi depositi sinceræ doctrinae deplorat, et vetitatem ac pacem, quae Lutheri et Philippi concordibus operis olim constituta floruit, in integrum restitui ardenti desiderio optat."

⁴¹ *Epistolae*, 240. "Vtinam vero status Ecclesiae, puritate doctrinae, optimarum artium studiis, pace et disciplina florentis, qualem duo lumina vestrae illius metropoleos et totius Ecclesiae clarissima, Lutherus et Philippus ad instaurationem purae Euangelii doctrinae et verae Philosophiae, diuinitus excitati, et donis ad rem tantam necessariis copiose a Spiritu Dei sancto instructi et ornati, coniunctis operis olim constituerunt; deinceps quoque ad omnem posteritatem saluus maneat, et propagetur. A similar statement is found in *Epistolae*, 981. "Nam me non inimicum, nec quidquam hostile cogitantem vel agentem, atrocius quidam oderunt et grauioribus iniuriis, quam vltimos hostes insectantur, et sermones, literas, dicta et facta, mihi affingunt, de quibus nunquam in omni vita, ne per febrim quidem somniaui. Mediocri diligentia et fide studui in hac Sarepta summam verae de Deo doctrinae, quam Witebergae praeceptorum meorum θεοδιδάχτων Lutheri et Philippi viua voce et scriptis explicatam didici, retinere et propagare."

⁴² *Epistolae*, 1114. "Alibi vero contrarium dicit, prout diuersae occasiones sese obtulerunt, sicut in nostrorum etiam praeceptorum Lutheri et Philippi scriptis diuersas de Libero Arbitrio, Praedestinatione, vsu alterius speciei et similibus sententias, diuersis temporibus editas esse scimus."

⁴³ *Orationes*, 1116. "Agnosco autem in posterioribus Philippi scriptis, bono haud dubie non impio concordiae studio, ita temperatam et ambidextram esse de hoc articulo docendi formam, vt vtrique parti inter se dissidenti accommodata et apta sit, nec a Cinglianis neque Lutheranis reiici queat. Filium enim Dei vere et substantialiter in Coena praesentem esse, et vere ibi efficacem esse, et nos sibi membra adiungere, vtrinque conuenit. Verum non de filii Dei, aut Christi secundum Diuinitatem, nec da Efficacia sed de Essentiae corporis et sanguinis Christi vera et substantiali in his terris praesentia vtrinque litigatur."